=vol. 542, c. 201, 22.8.1554, Jois Alexander de C. Marano cessit JoJacomino Firma-
no de eodem Castro M. medietatem medietatis sui unius barche exisistentis in littore
predicti castri M....cum omnibus suis corredi, vellis, funi, cavis, allijs... Et hoc pro
pretio florinos duodecem...solvere medietate ad festivitate Domini Jesu Christi proximi
venturas et alteram medietatem ad festi Sancti Bassi.

- vol. 544, c. 51, 14.2.1554, Zianus Gabrielis de C. Marani fa testamento e dopo le
dichiarazioni di rito sulla propria salute fisica e mentale, sulle disposizioni d'animo,
raccomandazioni ed invocazioni, volonta espresse per lasciti religiosi ed ecclesiasti-
ci, donazioni ed estinsioni di piccoli debiti, ricorda di avere un sospeso ...quod de
anni preteritis dum stare quidam Zanlongo de Pescaria ad emendum granum cum
sua barcha in Columnella, fuit eidem Zanlongo capta barcha certa denarios quam
itas in fraudi. Et quam a ipsa testator recuperavit barcham scutos septem auri in auro
qui septem scuti quonimi sunt ad manus ipsius testatoris. In cuis voli eos convertit et
quem de dicta septem scutis ipsi testator habere debeant scutos duo per suis merce-
de de laboribus suis in emendo supradictum granum in recuperando dictam barcham.
L'atto & rogata in casa del testatore, a Marano, in contrada sopra la volta, in presenza
di numerosi testimoni..Jois Marci, Evangelista PierMarini, Domenico Colotio Jois,
Magistro Matheo Alexandri, Pierdomenico Lucentini e Ciccho Fioravantis, tutti indivi-
dui che troviamo spesso negli atti pertinenti attivita marinare.

- €. 275, 1.10.1555, Jacominus Firmani di M. vende a Ciccho Andree Floravantis
alias Abruzese di C. Marani quartum suum unus barche quam habet dicto venditore
indivisam cum Ciccho Jois PierJois, Mario Philippi de dicto C. M....pretio florinos
decem octo...dei quali tre sono stati pagati prima del contratto; i restanti quindici...
medietate hinc ad festivitate Sancti Bassi in chalendis Julij proximi venturi et altera
medietatem per totius mense Augusti proximi.

-vol. 545, c. 277, 13.12.1555, Mecoctius Floravantis de C. Marani et Camillo Valoris
Corradi de Sancto Benedicto habitator in C. Marani patroni barche ...venuti in contra-
sto con... Sancti Annibal Mactei de Castignano...super itinere viagio quod volivant
facere Anconam versus cum pomis seu mellis ...et volentes littes fugere
evittare...vengono ad una definizione della vertenza...secondo Statutus Civitati Fir-
mi

- vol. 546, c. 94, 17.3.1556, Meccus sr Vitangeli de C. Marani ex una, Jois Cicchi
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Rubei de dicto C. ex altera...fanno un concambio, ossia permuta, nel senso che il
detto Jois concede il suo terzo di barca che ha indivisa con il detto Meco, ricevendo-
ne in contropartita... una mulla pillaminis rubei imbastata.